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Ledamöter arbetsgrupp Medicinsk Kvalitet 
Kommun 
Klippan Carina Byrlén Roos carina.roos@klippan.se  
Båstad Victoria Morris victoria.morris@bastad.se  
Örkelljunga Marianne David marianne.david@orkelljunga.se 
Höganäs Towe Bildtgård towe.bildtgard@hoganas.se  
Landskrona Cecilia Lynhagen cecilia.lynhagen@landskrona.se  
Åstorp   vakant 
Svalöv Camilla Kindahl camilla.kindahl@svalov.se  
Bjuv Malin Andreasson  malin.andreasson@bjuv.se 
Ängelholm therese.finn@engelholm.se  
Helsingborg  gith.gortz@helsingborg.se  
 
 
Primärvård 
Mahshid Kherad Klang  mahshid.klang@skane.se  
Maja Gustafsson  maja.gustafsson@achima.se  
Jenny Andersson jenny.e.andersson@skane.se   
 
 
 
Sjukhus 
Karol Biegus   karol.biegus@skane.se   sammankallande 
Lina Hjärpe Skoglund lina.hjarpeskoglund@skane.se  
Catharina Borna catharina.borna@skane.se  
Sara Tholin  sara.tholin@skane.se  
Alice Hansson alice.m.hansson@skane.se  
 
 
Adjungeras vid behov 
VO Vuxenpsykiatri  Angeline.Wemmert@skane.se 
 
 

mailto:carina.roos@klippan.se
mailto:victoria.morris@bastad.se
mailto:marianne.david@orkelljunga.se
mailto:towe.bildtgard@hoganas.se
mailto:cecilia.lynhagen@landskrona.se
mailto:camilla.kindahl@svalov.se
mailto:malin.andreasson@bjuv.se
mailto:therese.finn@engelholm.se
mailto:gith.gortz@helsingborg.se
mailto:mahshid.klang@skane.se
mailto:maja.gustafsson@achima.se
mailto:jenny.e.andersson@skane.se
mailto:karol.biegus@skane.se
mailto:lina.hjarpeskoglund@skane.se
mailto:catharina.borna@skane.se
mailto:sara.tholin@skane.se
mailto:alice.m.hansson@skane.se
mailto:Angeline.Wemmert@skane.se

	Ledamöter arbetsgrupp Medicinsk Kvalitet

